
 

 
 

Druk nr 1068   

Uchwała Nr  

Rady Miasta Piły 

z dnia  16 października 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej uchwałą Nr XLVII/634/18 Rady Miasta Piły  

z dnia 30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 1311(33)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

31 stycznia 2018 r., uchwałą Nr XLVIII/644/18 Rady Miasta Piły z dnia 27 lutego 2018 r., 

zarządzeniem Nr 1337(59)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 marca 2018 r., uchwałą  

Nr L/645/18 Rady Miasta Piły z dnia 16 marca 2018 r., uchwałą Nr LI/659/18 Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2018 r., zarządzeniem Nr 1377(99)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 

2018 r., uchwałą Nr LII/665/18 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1454(176)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr LIII/678/18 

Rady Miasta Piły z dnia 29 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 1512(234)18 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia  30 maja 2018 r., uchwałą Nr LIV/702/18 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2018 r., 

zarządzeniem Nr 1598(320)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lipca 2018 r., uchwałą  

Nr LVI/717/18 Rady Miasta Piły z dnia 26 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 1615(337)18 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 1632(354)18 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 8 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr LVII/720/18 Rady Miasta Piły z dnia  

28 sierpnia 2018 r., zarządzeniem Nr 1649(371)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 

2018 r.,  uchwałą Nr LVIII/741/18 Rady Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r., zarządzeniem 

Nr 1679(401)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 września 2018 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 



 

2 

 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 352 087 697,09 zł o kwotę 137 430 zł do kwoty  

351 950 267,09 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  304 052 313,09 zł, 

 dochody majątkowe po zmianach w kwocie 47 897 954 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 360 087 697,09 zł o kwotę  137 430 zł do kwoty  

359 950 267,09 zł, z tego:  

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 302 256 817,09 zł, 

 wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 57 693 450 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

RADCA PRAWNY 

/~/ Iwona Królak 

 



 

3 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 

Rady Miasta Piły 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

I. W uchwale budżetowej na 2018 rok w planie dochodów dokonuje się zmian 

polegających na: 

 

1/ Zwiększeniu planu dochodów bieżących:  

 

a) w Dz.  750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 

4 016 zł na podstawie pisma FB – I.3111.360.2018.8 Wojewody Wielkopolskiego  

z 26 września 2018 r. z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi 

środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw 

wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym  

do węzła krajowego, 

 

b) w Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa , rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 149 160 zł na podstawie pisma 

DPL – 3113 – 11/18 z 2 października Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Pile z przeznaczeniem na diety członków komisji wyborczych w I 

turze głosowania, 

 

c) w Dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego o kwotę 968 897 zł na podstawie pisma FB – I.3111.352.2018.3 

Wojewody Wielkopolskiego z 2 października 2018 r. z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 



 

4 

 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy  

o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

2/ Zmniejszeniu planu dochodów bieżących: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 

438 969 zł z tytułu odzyskanego podatku VAT w związku z przesunięciem czasowym 

rozpoczęcia inwestycji pn. „Rozwój miejskiego zbiorowego transportu 

niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile”, co 

powoduje możliwość odzyskania podatku VAT w kolejnym latach. 

 

3/ Zmniejszeniu planu dochodów majątkowych: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 

526 031 zł tytułem przesunięcia części dotacji na rok 2019 na dofinansowanie realizacji 

zadania „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej 

w Pile”, 

 

b) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60095 – Pozostała działalność o kwotę 

294 503 zł w związku z przesunięciem realizacji zadania „Poprawa infrastruktury 

komunikacyjnej łączącej jednostki osadnicze Pilskiego OSI – Gmina Szydłowo”   

w części dotyczącej  Gminy Szydłowo (zmiana rozwiązań projektowych w Dobrzycy). 

 

4/ Zmianie klasyfikacji budżetowej: 

 

a) w Dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowej w kwocie 

1 789 zł z § 0970 – Wpływy z różnych dochodów do § 0950 – Wpływy z tytułu kar  

i odszkodowań wynikających z umów w celu właściwego sklasyfikowania wpływu  

z tytułu odszkodowania,  

 



 

5 

 

II. W uchwale budżetowej na 2018 rok w planie wydatków bieżących dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Zwiększeniu planu wydatków: 

 

a) w Dz.  750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 

4 016 zł z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi środka 

identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw 

wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym  

do węzła krajowego, 

 

b) w Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa , rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 149 160 zł z przeznaczeniem na 

diety członków komisji wyborczych w I turze głosowania, 

 

c) w Dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego o kwotę 968 897 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 

na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym  

do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wspieraniu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

 

d) w Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała 

działalność o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na dotację na tworzenie warunków 

dla rozwoju stowarzyszeń ogrodów prowadzących rodzinne ogródki działkowe  

na terenie Gminy Piła.  

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków majątkowych  

w ramach rozdziału.  

 



 

6 

 

2/ Dokonaniu przeniesień między paragrafami, rozdziałami, działami i jednostkami,  

które umożliwiają: 

 

a) w Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa , rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zabezpieczenie środków na wydatki 

związane z przygotowaniem wyborów samorządowych – 14 550 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi w ramach rozdziału. 

 

b) w Dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92695 – Pozostała działalność zabezpieczenie 

środków na  współorganizację integracyjnego turnieju w boule – 600 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – Pozostała 

działalność. 

 

III. W uchwale budżetowej na 2018 rok w planie wydatków majątkowych dokonuje się 

zmian polegających na: 

 

1/ Wprowadzeniu zadań inwestycyjnych: 

 

a) w Dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71035 – Cmentarze pn. „Modernizacja 

instalacji odgromowej na dachu Domu Przedpogrzebowego przy ul. Motylewskiej  

w Pile” o nakładach finansowych 25 000 zł. 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w ramach rozdziału. 

 

2/ Zwiększeniu planu wydatków: 

 

a) w Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej o kwotę 80 000 zł w zadaniu „Zmiana sposobu ogrzewania lokali 

mieszkalnych”. 



 

7 

 

Pozyskanie środków nastąpi poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących  

w ramach rozdziału. 

 

 

3/ Zmniejszeniu planu wydatków: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 

965 000 zł w zadaniu „Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego 

wraz z systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile”. 

Zmniejszenie planu wydatków wynika z przedłużającej się procedury wyboru 

wykonawcy, spowodowanej m.in. postępowaniem przed Krajową Izbą Odwoławczą. 

W związku z tym pierwsze płatności na rzecz wykonawcy przewidziano na 2019 rok. 

 

b) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60095 – Pozostała działalność o kwotę 

294 503 zł w zadaniu „Poprawa infrastruktury komunikacyjnej łączącej jednostki 

osadnicze Pilskiego OSI – Gmina Szydłowo” . 

Gmina Szydłowo jako lider projektu zawiadomiła o opóźnieniu realizacji budowy 

ścieżki rowerowej w części dotyczącej Gminy Szydłowo z uwagi na niezbędne 

zmiany rozwiązań projektowych w Dobrzycy.  

W związku z powyższym płatność 20% kontraktu budowlanego nastąpi w 2019 roku. 

 

c) w Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 – Pozostała 

działalność o kwotę 40 000 zł w zadaniu „Dotacja na tworzenie warunków dla 

rozwoju stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe na 

terenie Gminy Piła”. 

 

4/ Zmianie nazwy zadania: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne  z „Ciąg 

pieszo – rowerowy w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej (ul. Okólna), z przebudową 

skrzyżowania (ulic: Okólna, Roosevelta, Tucholska)” na „Ciąg pieszo – rowerowy 

w przebiegu obwodnicy śródmiejskiej – ul. Okólna z przebudową skrzyżowania  

z ul. Roosevelta i ul. Tucholską”. 



 

8 

 

Zmiany nazwy zadania wynika ze złożonego wniosku aplikacyjnego  

o dofinansowanie zadania środkami WRPO 2014+. 

 

5/ Zmianie sposobu finansowania: 

 

a) w Dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w zadaniu 

„Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na terenie miasta Piły – rozwój strefy 

przemysłowej Piła południowo – wschodnia”. 

 

 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

        /~/ Krzysztof Szewc 

        Zastępca Prezydenta 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 261 292,00 1 123 862,00

0,00 0,00

440 758,00 1 123 862,00

0,00 0,00

438 969,00 0,00

60004 438 969,00 0,00

438 969,00 0,00

0,00 4 016,00

75011 0,00 4 016,00

0,00 4 016,00

0,00 149 160,00

75109 0,00 149 160,00

0,00 149 160,00

1 789,00 1 789,00

80101 1 789,00 1 789,00

0,00 1 789,00

1 789,00 0,00

0,00 968 897,00

85502 0,00 968 897,00

0,00 968 897,00

820 534,00 0,00

6 329,004 540,00

877 811,00

848 742,00

848 742,00

10 426 423,14

Szkoły podstawowe

750

303 369 209,09 304 052 313,09

10 426 423,14

663 282,00

76 200,00

801

0970 Wpływy z różnych dochodów

1 011 699,00

załącznik nr 1

do Uchwały Nr 

351 950 267,09

Rady Miasta Piły

z dnia 16 października 2018 r.

Plan dochodów na 2018 rok

Dochody ogółem

§ Plan po zmianachDział

877 811,00

27 701 938,00

Dochody bieżące

Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Nazwa

352 087 697,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
27 701 938,00

Administracja publiczna

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami

1 007 683,00

844 726,00

844 726,00

Urzędy wojewódzkie

Oświata i wychowanie

663 282,00

77 989,00

1 801 203,00

317 165,00

0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2 240 172,00

756 134,00

438 969,00Wpływy z różnych dochodów0970

21 789 634,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami

2010

47 897 954,00

61 538 495,00

21 175 497,00

20 820 737,00

48 718 488,00

855

Dochody majątkowe:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami

62 507 392,00

22 144 394,00

167 276,00

152 705,00

152 705,00

316 436,00

301 865,00

301 865,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§ Plan po zmianachDział Plan przed zmianąNazwa

820 534,00 0,00

820 534,00 0,00

60016 526 031,00 0,00

526 031,00 0,00

60095 294 503,00 0,00

294 503,00 0,00

23 218 152,00

21 043 990,00

1 117 847,00

24 038 686,00

21 570 021,00

21 570 021,00

1 468 665,00

26 003 593,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 412 350,00

600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

21 043 990,00

1 174 162,00

26 824 127,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 12 839 697,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 880 949,00 29 680 949,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 273 615,00 -1 273 615,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 112,00 14 112,00 0,00

po zmianach 12 839 697,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 621 446,00 28 421 446,00 200 000,00

przed zmianą 8 517 450,00 15 000,00 0,00 15 000,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 985 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -965 000,00 -965 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 517 450,00 15 000,00 0,00 15 000,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 20 000,00 200 000,00

przed zmianą 1 488 700,00 1 488 700,00 0,00 1 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 297 284,00 24 297 284,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 112,00 -14 112,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 112,00 14 112,00 0,00

po zmianach 1 488 700,00 1 488 700,00 0,00 1 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 297 284,00 24 297 284,00 0,00

przed zmianą 369 547,00 369 547,00 0,00 369 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 665,00 3 338 665,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -294 503,00 -294 503,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 547,00 369 547,00 0,00 369 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 162,00 3 044 162,00 0,00

przed zmianą 17 938 092,00 17 914 492,00 3 432 490,00 14 482 002,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 144 706,00 144 706,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

po zmianach 17 858 092,00 17 834 492,00 3 432 490,00 14 402 002,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 224 706,00 224 706,00 0,00

przed zmianą 16 773 984,00 16 750 984,00 3 423 090,00 13 327 894,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

po zmianach 16 693 984,00 16 670 984,00 3 423 090,00 13 247 894,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

przed zmianą 1 525 204,00 1 506 204,00 11 000,00 1 495 204,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 1 500 204,00 1 481 204,00 11 000,00 1 470 204,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 25 000,00 500 000,00

przed zmianą 1 395 733,00 1 376 733,00 0,00 1 376 733,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 1 370 733,00 1 351 733,00 0,00 1 351 733,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

przed zmianą 19 821 248,00 19 240 165,00 14 990 879,00 4 249 286,00 97 421,00 483 662,00 0,00 0,00 0,00 132 200,00 132 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 016,00 4 016,00 0,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 825 264,00 19 244 181,00 14 990 879,00 4 253 302,00 97 421,00 483 662,00 0,00 0,00 0,00 132 200,00 132 200,00 0,00

załącznik nr 2

do Uchwały Nr

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 16 18

600 Transport i łączność

42 720 646,00 26 282 371,00

Dział

0,00

-1 273 615,00 -294 503,00 0,00

14 112,00 14 112,00 0,00

41 461 143,00 26 001 980,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

9 702 450,00 0,00 0,00

-965 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 737 450,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

25 785 984,00 23 638 706,00 0,00

-14 112,00 0,00 0,00

14 112,00 14 112,00 0,00

25 785 984,00 23 652 818,00 0,00

60095 Pozostała działalność

3 708 212,00 2 643 665,00 0,00

-294 503,00 -294 503,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 413 709,00 2 349 162,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

18 082 798,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

18 082 798,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

16 913 984,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

16 913 984,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

2 025 204,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

2 025 204,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

1 395 733,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

1 395 733,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

19 953 448,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 016,00 0,00 0,00

19 957 464,00 0,00 0,00

Rady Miasta Piły

z dnia 16 października 2018 r.

Nazwa

3

Plan wydatków na 2018 rok



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 16 18

Dział Nazwa

3

przed zmianą 844 726,00 844 726,00 844 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 016,00 4 016,00 0,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 742,00 848 742,00 844 726,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 276,00 167 276,00 118 815,00 48 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 126,00 -22 126,00 -14 550,00 -7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 286,00 22 126,00 0,00 22 126,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 436,00 167 276,00 104 265,00 63 011,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 705,00 152 705,00 104 244,00 48 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 126,00 -22 126,00 -14 550,00 -7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 286,00 22 126,00 0,00 22 126,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 865,00 152 705,00 89 694,00 63 011,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 955 733,00 6 123 870,00 3 910 161,00 2 213 709,00 319 600,00 58 512 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 968 897,00 21 898,00 21 898,00 0,00 0,00 946 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 924 630,00 6 145 768,00 3 932 059,00 2 213 709,00 319 600,00 59 459 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 150 515,00 1 770 507,00 1 489 834,00 280 673,00 0,00 19 380 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 968 897,00 21 898,00 21 898,00 0,00 0,00 946 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 119 412,00 1 792 405,00 1 511 732,00 280 673,00 0,00 20 327 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 289 225,00 16 204 225,00 3 126 154,00 13 078 071,00 65 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 026 786,00 4 026 786,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 329 225,00 16 204 225,00 3 126 154,00 13 078 071,00 105 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 986 786,00 3 986 786,00 0,00

przed zmianą 871 500,00 806 500,00 0,00 806 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 871 786,00 3 871 786,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 500,00 806 500,00 0,00 806 500,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 831 786,00 3 831 786,00 0,00

przed zmianą 7 633 142,00 40 500,00 12 000,00 28 500,00 7 585 142,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 449 600,00 449 600,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 632 542,00 39 900,00 12 000,00 27 900,00 7 585 142,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 449 600,00 449 600,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 40 500,00 12 000,00 28 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 400,00 39 900,00 12 000,00 27 900,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00

przed zmianą 12 783 708,00 11 739 094,00 2 812 150,00 8 926 944,00 998 110,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 11 009 437,00 10 451 620,00 557 817,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 784 308,00 11 739 694,00 2 812 150,00 8 927 544,00 998 110,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 11 009 437,00 10 451 620,00 557 817,00

przed zmianą 4 356 786,00 4 331 786,00 33 000,00 4 298 786,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 9 450 337,00 8 892 520,00 557 817,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 357 386,00 4 332 386,00 33 000,00 4 299 386,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 9 450 337,00 8 892 520,00 557 817,00

przed zmianą 301 199 744,09 196 092 532,24 116 370 630,00 79 721 902,24 30 796 808,85 70 018 711,00 961 692,00 0,00 3 330 000,00 58 887 953,00 57 630 136,00 1 257 817,00

zmniejszenie -127 726,00 -127 726,00 -14 550,00 -113 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 313 615,00 -1 313 615,00 0,00

zwiększenie 1 184 799,00 48 640,00 21 898,00 26 742,00 40 000,00 1 096 159,00 0,00 0,00 0,00 119 112,00 119 112,00 0,00

po zmianach 302 256 817,09 196 013 446,24 116 377 978,00 79 635 468,24 30 836 808,85 71 114 870,00 961 692,00 0,00 3 330 000,00 57 693 450,00 56 435 633,00 1 257 817,00

75011 Urzędy wojewódzkie

844 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 016,00 0,00 0,00

848 742,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

167 276,00 0,00 0,00

-22 126,00 0,00

171 286,00 0,00 0,00

316 436,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

152 705,00 0,00

0,00

0,00

-22 126,00 0,00 0,00

171 286,00 0,00 0,00

301 865,00 0,00 0,00

855 Rodzina

64 955 733,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

968 897,00 0,00 0,00

65 924 630,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

21 150 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

968 897,00 0,00 0,00

22 119 412,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

20 316 011,00 1 145 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

20 316 011,00 1 145 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

4 743 286,00 1 145 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

4 743 286,00 1 145 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

8 082 742,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 082 142,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

97 600,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

23 793 145,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

23 793 745,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00

0,00

Wydatki razem:

360 087 697,09 27 427 371,00 0,00

-1 441 341,00

92695 Pozostała działalność

13 807 123,00

-294 503,00 0,00

1 303 911,00 14 112,00 0,00

0,00 0,00

13 807 723,00

359 950 267,09 27 146 980,00 0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 844 726,00 4 016,00 848 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 844 726,00 4 016,00 848 742,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

844 726,00 4 016,00 848 742,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
167 276,00 149 160,00 316 436,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

152 705,00 149 160,00 301 865,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152 705,00 149 160,00 301 865,00

855 Rodzina 60 648 291,00 968 897,00 61 617 188,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

aliemntacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 820 737,00 968 897,00 21 789 634,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 820 737,00 968 897,00 21 789 634,00

63 210 802,86 1 122 073,00 64 332 875,86Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawamia na 2018 rok

załącznik nr 3

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia 16 października 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 844 726,00 4 016,00 848 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 844 726,00 4 016,00 848 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 016,00 4 016,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
167 276,00 149 160,00 316 436,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

152 705,00 149 160,00 301 865,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 149 160,00 149 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 450,00 - 2 150,00 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 420,00 - 270,00 1 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 374,00 - 12 130,00 80 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 876,00 - 7 576,00 18 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 585,00 22 126,00 44 711,00

855 Rodzina 60 648 291,00 968 897,00 61 617 188,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 820 737,00 968 897,00 21 789 634,00

3110 Świadczenia społeczne 19 378 908,00 946 999,00 20 325 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875 275,00 21 898,00 897 173,00

63 186 825,09 1 122 073,00 64 308 898,09Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2018 rok

z dnia 16 października 2018 r.

Rady Miasta Piły

do Uchwały Nr

załącznik nr 4



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 29 880 949,00 - 1 259 503,00

60004 1 185 000,00 - 965 000,00

6050 985 000,00 - 965 000,00

985 000,00 - 965 000,00

60016 24 297 284,00 0,00

6050 658 578,00 - 14 112,00

0,00 45 000,00

45 000,00 - 45 000,00

41 000,00 - 14 112,00

6059 8 633 491,00 14 112,00

4 798 327,00 14 112,00

60095 3 338 665,00 - 294 503,00

6057 1 412 350,00 - 27 757,00

807 500,00 - 27 757,00

6059 1 231 315,00 - 266 746,00

495 000,00 - 266 746,00

700 144 706,00 80 000,00

70001 140 000,00 80 000,00

6050 140 000,00 80 000,00

140 000,00 80 000,00

710 500 000,00 25 000,00

71035 0,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

900 4 026 786,00 - 40 000,00

90095 3 871 786,00 - 40 000,00Pozostała działalność 3 831 786,00

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok

załącznik nr 5

do Uchwały Nr

Rady Miasta Piły

z dnia 16 października 2018 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja instalacji odgromowej na dachu Domu 

Przedpogrzebowego przy ul. Motylewskiej w Pile
25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 986 786,00

Zmiana sposobu ogrzewania lokali mieszkalnych 220 000,00

Działalność usługowa 525 000,00

Cmentarze 25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 224 706,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Poprawa infrastruktury komunikacyjnej łączącej jednostki 

osadnicze Pilskiego OSI - Gmina Szydłowo
779 743,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 569,00

Poprawa infrastruktury komunikacyjnej łączącej jednostki 

osadnicze Pilskiego OSI - Gmina Szydłowo
228 254,00

Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na terenie 

miasta Piły - rozwój strefy przemysłowej Piła południowo-

wschodnia

4 812 439,00

Pozostała działalność 3 044 162,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 384 593,00

Ciąg pieszo - rowerowy w przebiegu obwodnicy 

śródmiejskiej (ul. Okólna), z przebudową skrzyżowania 

(ulic: Okólna, Roosevelta, Tucholska)

0,00

Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na terenie 

miasta Piły - rozwój strefy przemysłowej Piła południowo-

wschodnia

26 888,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 647 603,00

Drogi publiczne gminne 24 297 284,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 466,00

Ciąg pieszo - rowerowy w przebiegu obwodnicy 

śródmiejskiej - ul. Okólna z przebudową skrzyżowania z 

ul. Roosevelta i ul. Tucholską

45 000,00

Lokalny transport zbiorowy 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rozwój miejskiego zbiorowego transportu 

niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania 

komunikacją miejską w Pile

20 000,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 28 621 446,00



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą ZmianaTreść Plan po zmianie

6230 250 000,00 - 40 000,00

50 000,00 - 40 000,00

58 887 953,00 - 1 194 503,00Razem 57 693 450,00

Strona 2 z 1

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

210 000,00

Dotacja na tworzenie warunków dla rozwoju 

stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody 

działkowe na terenie Gminy Piła

10 000,00



z dnia 16 października 2018 r.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

P
a
ra

g
ra

f

Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

30 796 808,85 0,00 40 000,00 30 836 808,85

23 218 166,85 0,00 40 000,00 23 258 166,85

Dotacje podmiotowe 20 992 040,00 0,00 0,00 20 992 040,00

Dotacje celowe 2 226 126,85 0,00 40 000,00 2 266 126,85

900 65 000,00 0,00 40 000,00 105 000,00

90095 65 000,00 0,00 40 000,00 105 000,00

2830

Dotacj celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

35 000,00 40 000,00 75 000,00

666 000,00 40 000,00 0,00 626 000,00

666 000,00 40 000,00 0,00 626 000,00

Dotacje celowe 666 000,00 40 000,00 0,00 626 000,00

900 250 000,00 40 000,00 0,00 210 000,00

90095 250 000,00 40 000,00 0,00 210 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

250 000,00 40 000,00 210 000,00

31 462 808,85 40 000,00 40 000,00 31 462 808,85

załącznik nr 6

do Uchwały Nr 

Rady Miasta Piły

DOTACJE OGÓŁEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje na zadania bieżące

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2018 rok

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania majątkowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostała działalność


